It. primo prefatus mag. Joh. Tenger nomine meo cv. in die b. Anthonii [17. Jan.] ex parte e. in Magenbuch dec. in Mengencum dno. Joh. Gäßler ad eam pntato. pro 24 lib. h. soluend. usque ad oct. Pasce prox. Induciaui eum usque Ascens. domini. Processum est. Soluit 12 lib. h. sexta ante Joh. Bapt. [22. Juni], pro residuo induciatus est usque Barthol. It. idem soluit 9 lib. h. vigilia Michahelis [28. Sept.]. It. ipse prefatus dedit 3 lib. h. dominica ante Galli [14. Okt.]. **39**

In dec. Lophain frater Joh. Faber conuentualis mon. in Ochsenhusen vice et nomine abbatis et conuentus ipsius mon. ac vicarii perpetui in e. p. Lophain dicti dec. instituendi cv. mecum super prim. fruct. eiusdem e. pro 90 lib. h. soluend. medietatem Philippi et Jacobi ap. et resid. Jacobi ap. deinde prox. secuntur. Actum sabb. post Agathe [10. Febr.] 414. Idem frater Joh. Faber soluit 50 lib. h. feria sexta ante Jubilate [27. Apr.]. Dns. frater Conr. Ludwig prior dicti mon. soluit resid. 40 lib. h. feria quarta post Exaltac. crucis [19. Sept.]. **40**

In dec. Lophain ven. in Christo pater et dns. frater Andreas Lunsch abb. mon. Wiblingen OSB. Const. dyoc. cc. mecum

35. ¹ Heinr. Zengler aus Esslingen, Notar. (REC. 8342).

37. ¹ Vgl. oben Nr. 5.

super et pro prim. fruct. abbacie dicti mon. pro 400 lib. h., in quorum attenuacionem soluet 100 fl. Joh. Bapt. et residuum totum Mich. prox. Actum 1414, feria secunda post Reminiscere [15. März]. Frater Nicolaus *G r a n m u c k l i n* prior ut dixit dicti mon. soluit predictos 100 fl. in antiquis plaphartis pro maiori parte feria sexta ipsa die Viti et Modesti [15. Juni] et habet de hiis quittance[m] quam in totali quittance restituet. Idem frater *N i c o l a u s* prior conuentus prescripti dedit in debito prescripto 120 lib. d. h. super quorum solutione recepit quittance[m] quam restituet cum residuum soluet. It. dns. abbas predictus soluit michi residuas 50 lib. h. dando eas dno. *C o n r a d o* suffraganeo¹ me presente et ipsum abbatem de eisdem 50 lib. quittance. Et si pro totali summa quittance[m] habere voluerit particulares quittance[m] de quibus premititur restituere debet. **41**

In dec. *B l a b u r r e n* cc. mecum ven. in Christo pater et dns. Joh. *V n k u r* abb. mon. in *B l a b u r r e n* OSB. Const. dyoc. super prim. fruct. e. p. *S u ß e n* dicto mon. incorp. seu eius vicarie ad quam nunc pnt. est et inuestitus *D i e t t r i c u s K r ö w e l* pbr. pro 40 fl. Ren. soluend. usque Joh. Bapt. prox. Act. 1414, feria secunda post Reminiscere [5. März]. *W e r n l i n u s S n i d e r* procurator in *B l a b u r r e n* soluit dictos 40 fl. Ren. Act. 414, feria sexta ipsa die Exaltac. s. crucis [14. Sept.]. **42**